территориальная избирательная комиссия

михайловского района

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-15-38, 2-21-87

РЕШЕНИЕ № 117/870
                                                                                                               05.08.2025 г.
О  регистрации  Зинченко Геннадия Михайловича
кандидатом  в  депутаты  Рязанской областной Думы восьмого созыва
по  одномандатному  избирательному  округу № 3

Рассмотрев  документы, представленные кандидатом в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва по  одномандатному  избирательному  округу             № 3  Зинченко Геннадием Михайловичем, в  соответствии  со  статьями 30, 36.1,  44 Закона Рязанской области  «О выборах депутатов Рязанской областной Думы»  от  30.07.2009 г.  № 85-ОЗ, территориальная избирательная комиссия Михайловского района Рязанской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №3, решила:
Р Е Ш И Л А:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты  Рязанской областной Думы восьмого  созыва, выдвинутого  избирательным объединением «Рязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному  избирательному  округу № 3  Зинченко Геннадия Михайловича, 12 февраля   1970 года  рождения, проживающего в  с. Стрелецкие выселки, д. 203, Михайловского района, Рязанской области,  образование высшее профессиональное, инженера – электрика МБДОУ «Детский сад №4» Михайловского муниципального округа Рязанской области, члена Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», члена Комитета Рязанского областного отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Дата регистрации - 05 августа 2025 года, время регистрации -  15 час. 20 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение                                     о регистрации установленного образца.

3. Включить зарегистрированного кандидата в избирательный бюллетень для голосования по выборам в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Михайловского района (https://mihailov.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».
     Председатель ТИК                                              Н.М. Гришина

Секретарь ТИК

       Е.Г. Сапрыкина